April
18.04. DI
KW 16
23.04. 50
25.04. D
29.04. SA

Mai
01.05. MO
06.05. SA
07.05. SO
09.05. DI
10.05. M
13.05. SA
14.05. SO
KW 20
22.05. MO
27.05. SA
31.05. Ml

Juni
03.06. SA
07.06. Ml
11.06. SO
14.06. MI
16.06. FR
17.06. SA
21.06. Ml
23.06. FR
24.06. SA
25.06. SO

Juli
01.07. SA
04.07. DI
05.07. Ml
07.07. FR
09.07. SO
10.07. MO
12.07. M
15.07. SA
16.07. SO
KW 29

Turnierkalender

Regelkurs

Aerifizierung

Tiger & Rabbit Turnier 9-Loch (Einzelwertung)

ECCO DAY After Work Turnier 9-Loch (Einzelwertung)
Handicap-Index Turnier (Einzelwertung)

1.Mai Turnier (2er Texas Scramble)
JOKA Matchday (2er Texas Scramble)
Golferlebnis Tag |

Regelkurs

Peter Hahn Ladies Tour — 1.Spieltag (2er Texas Scramble)

Peb2 Turnier (Einzelwertung)

BWGV Jugendmannschaftspokal 9-/18-Loch
Fairways striegeln

Handicap-Index Turnier (Einzelwertung)

Pro Shop Turnier (Einzelwertung)

Silver Cup (Einzelwertung)

BWGV AK30 Herren

Peter Hahn Ladies Tour — 2. Spieltag (Einzelwertung)
DGL Herren

ECCO DAY After Work Turnier 9-Loch (Einzelwertung)
Jugendturnier 9-Loch (Einzelwertung)

Audi Quattro Cup (Vierer mit Auswahldrive)

Silver Cup (Einzelwertung)

Sonnwend-Turnier (Einzelwertung)

BOSCH Turnier (internes Turnier)

Tiger & Rabbit Turnier 9-Loch (Einzelwertung)

Kreissparkassen Turnier (Einzelwertung)

Silver Cup - Rosen Scramble (4er Texas Scramble)
ECCO DAY After Work Turnier 9-Loch (Einzelwertung)
Peter Hahn Ladies Tour — 3. Spieltag (Einzelwertung)
Writer Cup

Writer Cup

Silver Cup (Einzelwertung)

BWGV AK50 Damen & AK50 Herren |

Jugendgolf Forderverein Turnier (Einzelwertung)
Aerifizierung

Golfclub

Reutlingen
Sonnenbuhl

o, HCP-R
o, HCP-R
o, HCP-R

K, o, HCP-NR
o, S, HCP-NR

c

o, S, HCP-NR
S, 0, HCP-R
Vv

o, HCP-R
S, HCP-R
o, HCP-R

\Y

o, S, HCP-R
\Y

o, HCP-R

o, HCP-R

E, S, HCP-NR
o, HCP-R

K, S, o, HCP-R
HCP-R

o, HCP-R

E, S, HCP-R
o, HCP-NR

o, HCP-R

o, S, HCP-R
E,S

E,S

o, HCP-R

\Y

K, o, S, HCP-R




Golfclub

Turnierkalender pestngen

22.07.SA Firma Schiihle Turnier (Vierer mit Auswahldrive) 8 o,S HCP-NR
26.07. MI Breuninger Ladies Cup (Einzelwertung) o, S, HCP-R
28.07. FR Jugendturnier 9-Loch (Einzelwertung) o, HCP-R
29.07. SA 3. Gambero Rosso Turnier (Einzelwertung) ) Ko HCP-R
August
01.08. DI Handicap-Index Turnier (Einzelwertung) B o HcrPR
05.08. SA BWGV AK50 Herren |l \
06.08. SO Early Morning Turnier (Einzelwertung) 0 K o, HCP-R
12.08. SA PIQUADRO & modeherz (Einzelwertung) 0 o,s HCP-R
14.08. MO ECCO DAY After Work Turnier 9-Loch (Einzelwertung) B o HcPR
19.08. SA Preis des Prasidiums (Einzelwertung) 0 K o, HCP-R
KW 34 Nachsaat auf den Griins
26.08. SA Barrys Turnier (intern) E
27.08.S0 Tiger & Rabbit Turnier 9-Loch (Einzelwertung) o, HCP-R
September
01.09. FR Clubmeisterschaft Jugend Kurzbahn (Einzelwertung) ¢, HCP-NR
02.09. SA Clubmeisterschaft + Jugend 9-/18-Loch (Einzelwertung) @ cHCPR
03.09. SO Clubmeisterschaft (Einzelwertung) 0 ¢ HCPR
07.09. DO BWGV AK65 Herren | + 11 v
09.09. SA THE BRIDGE & modeherz (2er Texas-Scramble) 0, S, HCP-NR
13.09. MI NEU GCS & GCRT Senioren (Teamwertung) Ausrichtungsort: GCS K, E, HCP-NR
14.09. DO ECCO DAY After Work Turnier 9-Loch (Einzelwertung) @ o HCPR
16.09. SA BOSCH Turnier Foursome (internes Turnier) HCP-NR
17.09. SO Tiger & Rabbit Turnier 9-Loch (Einzelwertung) o, HCP-R
23.09. SANEU Freiburg eSports-Turnier K, o, HCP-R
KW 39 Aerifizierung
30.09. SA Race to Sonnenbiihl Finale (Einzelwertung) B o -Herr
Oktober
01.10.S0 BWGYV VR-Talentiade Finale \%
06.10. FR Jugendturnier 9-Loch (Einzelwertung) o, HCP-R
13.10. FR ECCO DAY After Work Turnier 9-Loch (Einzelwertung) o, HCP-R
14.10. SA 3 Brauereien Oktoberfest Turnier (2er Texas Scramble) o, HCP-NR
21.10. SA Finale der Mannschaften (Vierer mit Auswahldrive) ¢, HCP-NR

22.10.S0 Tiger & Rabbit Turnier 9-Loch (Einzelwertung) o, HCP-R




Turnierkalender pestngen

Erlduterung
o] Offenes Turnier

C Clubinternes Turnier/Veranstaltung

\ Verbandsturnier

S Sponsorenturnier

E Einladungsturnier

K Kanonenstart

HCP-R Handicap -Relevant

HCP-NR nicht Handicap -Relevant
Turnierserie Race to Sonnenbiihl

[ | Standard Turniere

[ ] Premium Turniere

[ ] Major Turniere

Die Ausschreibung und weitere Informationen zu den einzelnen Turnieren entnehmen Sie bitte
der Albatros App oder der Homepage im Bereich Turniere. Anmeldungen sind ebenfalls online
Uber die App moglich.

Anderungen vorbehalten

Der Golfclub am Biospharengebiet



